平成26年度

ポストドクター・キャリア開発事業

合同シンポ

成長戦略研究センターでは「ポストドクター・キャリア開発事業」(文部省学省)の一環として、 横浜国立大学、宇都宮大学、横浜市立大学の連携で平成26年度の成果報告と、

今後の課題について議論する3大学「合同シンポジウム」を開催します。

平成 3月20日(金) 13時~16時

横浜ベイシェラトンホテル & タワーズ 5階[柏]

どなたでも参加できます。

ご参加を希望の方は下に記載した メールアドレスにご連絡願います。

プログラム

1 開会挨拶

横浜国立大学· 理事·副学長/國分泰雄

2成果報告

●横浜国立大学/石塚 辰美 ●宇都宮大学/桑江 良昇 ●横浜市立大学/近藤 裕樹

3 パネルディスカッション・

「コースドクターのキャリア教育をどう進めるか」(仮題)

●問題提起

……… 産学連携研究員/川端 一司 横浜国立大学

●ファシリテーター

横浜国立大学

●パネラー

横浜市立大学 ······ILP事業総括主幹/高橋 富男 東北大学・ 帝人株式会社 ······新事業推進本部/村上

4 閉会挨拶

理事・副学長/井本 英夫

ポストドクター・キャリア開発事業事務局

DUC ポストドクターキャリア開発事業



国立大学法人横浜国立大学 成長戦略研究センター